do původního stavu, a není-li to s ohledem na povahu provedených prací možné, do stavu odpovídajícího
předchozímu účelu nebo užívání dotčených pozemků, a bezprostředně tuto skutečnost oznámit povinnému.

III.
Úhrada za zřízení věcného břemene

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové úhradě za zřízení věcného břemene y celkové výši 2.760,- Kč

vč. DPH (slovy dva tisíce sedm set šedesát korun českých) (dále jen „úhrada"). Úhrada byla stanovena na

základě Znaleckého posudku č. 201 7/VB/Váv-01 0/S. 1-11 vyhotoveného znalcem v souladu s § 3b odst.2a odst. 3

zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury